DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r. Podpisany przez

Anna Teresa Gogotowicz
Data: 2024-07-16 14:01:27

Poz. 7148

UCHWALA NR LXV/468/2024
RADY GMINY SUCHOZEBRY

z dnia 28 marca 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Suchozebry na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. 22023 r.,
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
22023 1., poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Suchozebry uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Dokonuje si¢ zmian planu dochodéw zgodnie z Tabelg Nr 1, plan dochodéw po zmianach wynosi:
38 428 697,12 zl,

a) dochody biezace: 27974 607,12 zi,
b) dochody majatkowe: 10 454 090,00 zi,

2. Dokonuje si¢ zmian planu wydatkéw zgodnie z Tabela Nr2, plan wydatkéw po zmianach wynosi:
41 598 504,12 z1 z tego:

a) wydatki biezace: 27 081 403,54 z1,
b) wydatki majatkowe: 14 517 100,58 zt

3. Plan wydatkow na zadania inwestycyjne w 2024 po zmianach przedstawia Tabela Nr2a i2b do
niniejszej uchwaty.

§ 2. 1. W wyniku zmian, o ktérych mowa w § 1 ust. 11 2 deficyt budzetu gminy nie ulega zmianie i wynosi
3169 807,00 zt.

§ 3. Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Mazowieckiego i na tablicy ogloszen Urzedu Gminy.

Przewodniczacy Rady Gminy

Bogdan Wysocki
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Tabela Nr 1 do uchwaty Nr LXV/468/2024

Rady Gminy Suchozebry
z dnia 28 marca 2024 r.
Dzial Rozdzial Paragraf Tresé¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i lowiectwo 565 254,50 110 000,00 675 254,50
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 560 254,50 110 000,00 670 254,50
0970 Wplywy z réznych dochodow 560 254,50 110 000,00 670 254,50
852 Pomoc spoleczna 527 855,00 20 000,00 547 855,00
85295 Pozostata dziatalnos¢ 209 225,00 20 000,00 229 225,00
Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadan zwiazanych z 0,00 20 000,00 20 000,00
przeciwdzialaniem COVID-19
853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 5 000,00 -5000,00 0,00
85395 Pozostata dziatalno$é 5 000,00 -5 000,00 0,00
Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na
2180 finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadan zwigzanych z 5 000,00 -5 000,00 0,00
przeciwdziataniem COVID-19
Razem: 38303 697,12 125 000,00 38428 697,12

Przewodniczacy Rady Gminy

Bogdan
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Tabela Nr 2 do uchwaty Nr LXV/468/2024

Rady Gminy Suchozebry
z dnia 28 marca 2024 r.
Dzial Rozdzial Paragraf Tresé¢ Przed zmiana Zmiana Po zmianie

600 Transport i laczno$¢ 10 412 033,33 110 000,00 10 522 033,33
60016 Drogi publiczne gminne 9102 989,80 110 000,00 9212 989,80
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 2 135989,80 110 000,00 2 245 989,80
852 Pomoc spoleczna 1519 339,82 15 000,00 1534 339,82
85295 Pozostata dziatalno$¢ 216 225,00 15 000,00 231 225,00
3110 Swiadczenia spoteczne 206 073,00 14 700,00 220 773,00
4300 Zakup ushug pozostatych 5599,00 300,00 5 899,00
Razem: 41473 504,12 125 000,00 41598 504,12

Przewodniczacy Rady Gminy

Bogdan Wysocki
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Tabela Nr 2a do uchwaty Nr LXV/468/2024
Rady Gminy Suchozebry
z dnia 28 marca 2024 r.
Planowane wydatki
z tego Zrédla finansowania
Lp. | Dzial | Rozdz. § ?z:::? iasl:;nz ng;:;sl;:::ty rok 2024 Uwagi
yeynes (8+9+10+11+ ,W"(‘i'l‘(?/ Srodki
srodki o,
12) dochody kretolyty nadwyz dotacje/ wymienion
R i R ewart. 5
wlasne jst . . | kazlat | PolskiLad
pozyczki . ust. 1 pkt
ubieglyc R
h 2i3ufp
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Wykonanie nowego
wodociagu na odcinku 300m
1. 010 01043 6050 na dziatkach 747, 756, 399 w 50 000,00 50 000,00 50 000,00
miejscowosci Krynica
Wykonanie wodociagu w
2. 010 01043 6050 | miejscowosci Nakory o dt. ok. 80 000,00 80 000,00 80 000,00
500 m
Wykonanie wodociggu w
3. 010 01043 6050 | miejscowosci Krzeslin o di. ok 30 000,00 30 000,00 30 000,00
200 m
Budowa przylacza
4. 010 01044 6050 | kanalizacyjnego do dziatki nr 32 000,00 32 000,00 32 000,00
654/3 w m. Brzozow
Wymiana dmuchawy do
5. | 010 | 01044 | 6050 | Mapowictrzaniascickw na 25 000,00 25 000,00 25 000,00
oczyszczalni §ciekéw w m.
Przygody
010 Rolnictwo i lowiectwo 217 000,00 217 000,00 217 000,00
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600

60014

6050

Budowa chodnika na ulicy
Oginskiej w Suchozebrach do
miejscowosci Podniesno (ciag
pieszo — rowerowy)

200 000,00

200 000,00

200 000,00

(wpf)

600

60016

6050

Budowa chodnika wraz z
przebudowa skrzyzowania w
ciagu drogi gminnej nr 361018
W w miejscowosci
Suchozebry

553 989,80

553 989,80

6 682,80

547 307,00

(wpf)

600

60016

6060

Wykup dziatek od osob
prywatnych pod drogi gminne

60 000,00

60 000,00

60 000,00

600

60016

6050

6370

Przebudowa drog gminnych
na terenie gminy Suchozebry

2410 000,00

510 000,00

110 000,00

400 000,00

1 900 000,00

1900 000,00

(wpf)

10.

600

60016

6050

6370

Przebudowa ulicy Zofii
Makowieckiej w miejscowosci
Wola Suchozebrska

5972 000,00

1032 000,00

1032 000,00

(wpf)

4 940 000,00

4940 000,00

11.

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej nr
361013W w miejscowosci
Krzeslin

150 000,00

150 000,00

150 000,00

(wpf)

12.

600

60017

6050

Przebudowa drogi dojazdowe;j
do gruntéw rolnych w
miejscowosci Przygody

345 000,00

345 000,00

175 000,00

170 000,00

(wpf)

13.

600

60017

6050

Przebudowa drogi nr 306 w
m. Przygody na odcinku ok.
650 m do drogi powiatowej

150 000,00

150 000,00

150 000,00

600

Transport i kacznosé

9 840 989,80

9 84089,80

351 682,80

2479 307,00

7010 000,00
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14.

700

70005

6060

Zakup dziatek w Krynicy o nr
134/11131/4

65 000,00

65 000,00

65 000,00

15.

700

70005

6050

Wykonanie ogrodzenia dziatki
gminnej w miejscowosci
Suchozebry

30 000,00

30 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

95 000,00

95 000,00

65 000,00

15 000,00

15 000,00

16.

750

75023

6050

6370

Przebudowa systemu zasilania
budynku uzytecznosci
publicznej z wykorzystaniem
OZE

2 618 000,00

290 500,00

201 077,00

89 423,00

(wpf)

2327 500,00

2327 500,00

750

Administracja publiczna

2 618 000,00

2 618 000,00

201 077,00

89 423,00

2 327 500,00

17.

754

75404

6170

Wptata Gminy Suchozebry na
panstwowy fundusz celowy na
dofinansowanie zakupu
samochodu oznakowanego dla
Komisariatu Policji w
Mokobodach

30 000,00

30 000,00

30 000,00

18.

754

75412

6060

Zakup $redniego, nowego
uterenowionego samochodu
ratowniczo-gasniczego dla
Ochotniczej Strazy Pozarnej w
Woli Suchozebrskiej

200 000,00

200 000,00

200 000,00

19.

754

75412

6050

Modernizacja budynku OSP
Podniesno

40 000,00

40 000,00

40 000,00

754

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

270 000,00

270 000,00

30 000,00

200 000,00

40 000,00

20.

801

80195

6050

Projekt i budowa boiska przy
Zespole Oswiatowym w

Krynicy

30 000,00

30 000,00

30 000,00
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21.

801

80195

6050

Projekt i przebudowa wjazdu i
wyjazdu do Zespotu Szkot
Publicznych w Suchozebrach
z obstugag komunikacyjna

30 000,00

30 000,00

30 000,00

22.

801

80195

6060

Zakup dziatki nr 473/2 przy
Zespole Oswiatowym w
Krzeslinie na potrzeby
budowy boiska

200 000,00

200 000,00

200 000,00

801

Oswiata i wychowanie

260 000,00

260 000,00

60 000,00

200 000,00

23.

900

90015

6050

Projekt i budowa o$wietlenia
ulicznego na terenie Gminy
Suchozebry

120 000,00

120 000,00

78 923,00

41 077,00

(wpf)

24.

900

90015

6050

Modernizacja o§wietlenia
ulicznego na terenie Gminy
Suchozebry

80 000,00

80 000,00

0,00

80 000,00

25.

900

90015

6050

Wykonanie dokumentacji
projektowej i budowa nowych
punktow $wietlnych przy
drodze nr ewid. 111 w m.
Sosna Kozotki)

19 510,54

19 510,54

19 510,54

FS -
19510,5
4

26.

900

90015

6050

Rozbudowa o$wietlenia
ulicznego w miejscowosci
Sosna-Kozotki

30 000,00

30 000,00

15 000,00

15 000,00

900

Gospodarka komunalna i
ochrona Srodowiska

249 510,54

249 510,54

98 433,54

136 077,00

15 000,00

27.

921

92109

6050

Modernizacja budynku
swietlicy wiejskiej w
miejscowosci Suchozebry

201 600,24

201 600,24

51 600,24

150 000,00

(wpf)
FS-

51 600,2
4

28.

921

92109

6060

Zakup kosiarki dla solectwa
Wola Suchozebrska

15 000,00

15 000,00

15 000,00

FS-
15 000,0
0

29.

921

92109

6050

Modernizacja budynku
gminnego w miejscowosci
Borki Siedleckie

250 000,00

250 000,00

50 000,00

200 000,00

30.

921

92120

6570

Remont zabytkowego
budynku kosciota parafii $w.

500 000,00

500 000,00

20 000,00

480 000,00
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Mikotaja Biskupa w
Krzeslinie
921 Kultura i ochrona 966 600,24 966 600,24 86 600,24 50 000,00 830 000,00
dziedzictwa narodowego
RAZEM 14 517 100,58 14 517 100,58 1109 793,58 10 237 500,00 X
3169 807,00

Przewodniczacy Rady Gminy Suchozebry

Bogdan Wysocki
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Tabela Nr 2b do uchwaty Nr LXV/468/2024

Rady Gminy Suchozebry
z dnia 28 marca 2024 r.
Dzial Rozdzial Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie

600 Transport i lacznosé 9 730 989,80 110 000,00 9 840 989,80
60016 Drogi publiczne gminne 9035 989,80 110 000,00 9 145 989,80
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 2 135 989,80 110 000,00 2 245 989,80
Przebudowa drog gminnych na terenie gminy Suchozebry 400 000,00 110 000,00 510 000,00
Razem 14 407 100,58 110 000,00 14 517 100,58

Przewodniczacy Rady Gminy

Bogdan Wysocki
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